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EW

enkelwandig inox
simple paroi inox

Het Opsinox® EW assortiment omvat diverse types
hoogwaardige, enkelwandige inox rookkanalen,
die toelaten de meest viteenlopende aansluitingen
en opstellingen te realiseren. Dankzij de eigen
productie te Nazareth (Deinze) kan, naast het
standaard assortiment, ook flexibel en snel
ingespeeld worden op specifieke aanvragen.

De EWEG lijn (inox 316) is geschikt voor allerlei
toepassingen waarbij sprake is van een natuurlijke
trek (onderdruk), denk hierbij aan hout, gasketels,
stookolieketels,... Ook voor bestaande schouwen
die geen of onvoldoende garantie bieden voor een
doeltreffende rookgasafvoer zijn deze kanalen de
ideale oplossing.

Het enkelwandig is perfect compatibel met het
Opsinox DW assortiment, wat toelaat om een
rookkanaal zowel binnen- als buitenhuis technisch
correct te realiseren.

Gelakte vitvoering RAL9005 / Laqué en RAL9005 +25%

Andere RAL kleuren / Autres couleurs RAL

(Gelakte producten zijn slechts bestand tegen

een maximum temperatuur van 160°C / Les produits

laqués ne peuvent résister qu’a une température
maximale de 160°C.)

La gamme EW d’Opsinox® comprend différents
types de conduits de fumée qualitatifs qui

sont parfaitement adaptés a la réalisation de
raccordements et installations les plus diverses.
Grdce d la production belge (localisé & Nazareth,
Deinze) il est possible de réagir rapidement & des
demandes spécifiques.

Le type EW6 (inox 316) est destiné aux applications
avec tirage naturel (dépression). Pensez non
seulement aux poéles a bois, mais aussi aux
chaudiéres a gaz ou fioul, ... Ces conduits sont
également utilisés pour des cheminées existantes
qui n‘assurent pas une évacuation efficace ou qui
n‘assurent qu’une évacuation insuffisante des gaz
de fumée.

Le simple paroi est parfaitement compatible
avec l'assortiment DW d’Opsinox, ce qui permet
la réalisation d’'une cheminée techniquement
correcte aussi bien en extérieur qu’en intérieur.
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EW6

enkelwandig inox kanalen
enkelwandig inox 316L 0,6mm
simple paroi inox

simple paroi inox 316L 0,6mm

1856-1: T450-N1-W-Vm-L50060-O (200) C€
1856-1: T160-N1-W-Vm-L50060-0 (200) (voor RAL kleuren / couleurs RAL) 0749
HOUT GAS STOOKOLIE
BOIS GAZ MAZOUT
L. 1000mm L. 500mm L. 330mm schuifbuis buis met kuisdeur

tuyau coulissant
+bague de réglage

conduit avec porte
de visite

8cm - 40cm
1-01-0110-125 1-01-0105-125 1-01-0103-125 1-01-0500-125 1-01-0300-125
st/doos ® pc/boite 12 12 12 1 12
1-01-0110-131 1-01-0105-131 1-01-0103-131 1-01-0500-131 1-01-0300-131
st/doos e pc/boite 12 12 12 1 12
1-01-0110-150 1-01-0105-150 1-01-0103-150 1-01-0500-150 1-01-0300-150
st/doos e pc/boite 8 8 8 1 8
1-01-0110-180 1-01-0105-180 1-01-0103-180 1-01-0500-180 1-01-0300-180
st/doos ® pc/boite 6 6 6 1 6
1-01-0110-200 1-01-0105-200 1-01-0103-200 1-01-0500-200 1-01-0300-200
st/doos ® pc/boite 4 4 5 1 4
1-01-0110-250 1-01-0105-250 1-01-0103-250 1-01-0500-250 1-01-0300-250
st/doos ® pc/boite 13 24 39 1 1
1-01-0110-300 1-01-0105-300 1-01-0103-300 1-01-0500-300 1-01-0300-300
st/doos e pc/boite 9 18 1 1 1
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EW6 EW6 EW6 EW6 EW6

B09 B0O9K B04 B03 BOW

bocht 90° bocht 90° bocht 45° bocht 30° beweegbare bocht

coude 90° met kuisluik coude 45° coude 30° coude orientable
coude 90° avec

trappe de visite

0125
1-01-1109-125 1-01-1309-125 1-01-1104-125 1-01-1103-125

st/doos e pc/boite 12 1 12 12

o131

1-01-1109-131 1-01-1309-131 1-01-1104-131 1-01-1103-131 1-09-1200-131

st/doos e pc/boite 12 1 12 12 1

2150

1-01-1109-150 | 1-01-1309-150 | 1-01-1104-150 | 1-01-1103-150 | 1-09-1200-150
st/doos e pc/boite 6 1 12 12 1

0180
1-01-1109-180 1-01-1309-180 1-01-1104-180 1-01-1103-180 1-09-1200-180
st/doos e pc/boite 6 1 6 6 1

0200
1-01-1109-200 1-01-1309-200 1-01-1104-200 1-01-1103-200 1-09-1200-200
st/doos e pc/boite 4 1 6 6 1

8250

1-01-1109-250 | 1-01-1309-250 | 1-01-1104-250 | 1-01-1103-250 | 1-09-1200-250

st/doos e pc/boite 1 1 1 1 1
2300

1-01-1109-300 1-01-1309-300 1-01-1104-300 1-01-1103-300 1-09-1200-300
st/doos e pc/boite 1 1 1 1 1
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T-stuk 90°
Té 90°

T-stuk 45°
Té 45°

dop
tampon

dop met condens
purge verticale

nisbus
passage mur

zwart
noir

mof (2x vrouwelijk)
manchon
femelle-femelle

st/doos e pc/boite

1-01-1609-125
6

1-01-1604-125
6

1-09-1500-125
24

1-09-1600-125
1

1-09-4001-125
1

2-65-5000-125
1

1-09-0700-125
50

st/doos  pc/boite

1-01-1609-131
6

1-01-1604-131
6

1-09-1500-131
24

1-09-1600-131
1

1-09-4001-131
1

2-65-5000-130
1

1-09-0700-131
50

st/doos ® pc/boite

1-01-1609-150
6

1-01-1604-150
6

1-09-1500-150
12

1-09-1600-150
1

1-09-4001-150
1

2-65-5000-150
1

1-09-0700-150
1

st/doos e pc/boite

1-01-1609-180
6

1-01-1604-180
6

1-09-1500-180
12

1-09-1600-180
1

1-09-4001-180
1

2-65-5000-180
1

1-09-0700-180
1

st/doos e pc/boite

1-01-1609-200
6

1-01-1604-200
6

1-09-1500-200
12

1-09-1600-200
1

1-09-4001-200
1

2-65-5000-200
1

1-09-0700-200
1

st/doos e pc/boite

1-01-1609-250
18

1-01-1604-250
18

1-09-1500-250
1

1-09-1600-250
1

1-09-0700-250
1

st/doos ® pc/boite

1-01-1609-300
1

1-01-1604-300
1

1-09-1500-300
1

1-09-1600-300
1

1-09-0700-300
1
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EWTB

toebehoren / accessoires

spanring muurbeugel met muurbeugel verlengstuk verlengstuk verlengstuk verlengstuk
bride de sécurité inpersmoer met stokeind kort MB inkortbaar MB support de support de
bride murale avec bride murale rallonge court rallonge adjustable | distance distance
écrou a sertir avec tige pour MB pour MB 600mm 750mm
2-21-1900-125 1-09-3110-125 1-09-3200-125 1-09-3900-000 1-09-3700-000 1-09-3800-000 2-09-3800-000
st/doos e pc/boite 20 24 24 1 1 1 1
2-21-1900-130 1-09-3110-131 1-09-3200-131 1-09-3900-000 1-09-3700-000 1-09-3800-000 2-09-3800-000
st/doos  pc/boite 20 24 24 1 1 1 1
2-21-1900-150 1-09-3110-150 1-09-3200-150 1-09-3900-000 1-09-3700-000 1-09-3800-000 2-09-3800-000
st/doos  pc/boite 20 12 12 1 1 1 1
2-21-1900-180 1-09-3110-180 1-09-3200-180 1-09-3900-000 1-09-3700-001 1-09-3800-000 2-09-3800-000
st/doos  pc/boite 20 12 12 1 1 1 1
2-21-1900-200 1-09-3110-200 1-09-3200-200 1-09-3900-000 1-09-3700-001 1-09-3800-000 2-09-3800-000
st/doos e pc/boite 20 12 12 1 1 1 1
2-21-1900-250 1-09-3110-250 1-09-3200-250 1-09-3900-000 1-09-3700-002 1-09-3800-000 2-09-3800-000
st/doos  pc/boite 20 6 6 1 1 1 1
2-21-1900-300 1-09-3110-300 1-09-3200-300 1-09-3900-000 1-09-3700-002 1-09-3800-000 2-09-3800-000
st/doos  pc/boite 1 1 1 1 1 1 1
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EWTB
VS

verloopstuk
réduction
MN - M/F°

G = gerokken versie, C = conisch uitgevoerd
G = version étendue, C = raccord conique

0100-125 9125-150 0139-180 0200-250
1-09-7100-041 1-09-7100-021 1-09-7100-033

¢ c c
0100-131 2125-180 0150-180 0220-250
1-09-7100-087 1-09-7100-022 1-09-7100-019

¢ ¢ c
0111-125 9125-200 9150-200 9250-300

1-09-7100-037 1-09-7100-023 1-09-7100-039
G/C C C

1-09-7100-103
4

versie ® version

versie e version

versie  version

1-09-7100-183
4

versie ® version

versie e version

versie ® version

1-09-7100-106
C

versie e version

versie e version

versie e version versie e version

2111-131 2131-139 2160-180
1-09-7100-003 1-09-7100-047
4 G

1-09-7100-024
C

versie e version

versie e version

versie e version

2121-125 2131-150 2180-200
1-09-7100-051 1-09-7100-035
G C

1-09-7100-029
C

versie e version

versie e version

versie e version

2125-131 2131-180 9200-220
1-09-7100-036 1-09-7100-040
G C

1-09-7100-184
C

versie e version

versie e version

versie ® version

2125-139 2139-150 8200-230

1-09-7100-100
G/C

1-09-7100-142
G

1-09-7100-064
4

versie e version versie e version versie e version

Andere maten en/of kortere vitvoering op aanvraag
Autres mesures et/ou versions plus courtes sur demande

EWTB
V200

schouwaansluiting 200x200mm
raccord de boisseau inox

20131 0180

2-09-4500-131
st/doos e pc/boite st/doos e pc/boite

1
2150 2200
2-09-4500-150
1

2-09-4500-180
1

2-09-4500-250
1

st/doos e pc/boite

2-09-4500-200
1

st/doos e pc/boite st/doos e pc/boite

Andere maten op aanvraag: schouwaansluiting 250x250mm & 300x300mm
Autres mesures sur demande: raccord de boisseau 250x250mm & 300x300mm
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0125

st/doos e pc/boite

o131

st/doos e pc/boite

EWTB
MS

muursteun
support murale

1-09-1300-125
1

1-09-1300-131

1

2150

st/doos e pc/boite

2180

st/doos e pc/boite

1-09-1300-150
1

1-09-1300-180
1

2200

st/doos e pc/boite

1-09-1300-200
1

st/doos e pc/boite

1-09-1300-300
1

9250

st/doos e pc/boite

1-09-1300-250
1

EWTB
DS

daksteun
support au toit

EWTB
SKB

spankabel beugel
bride
d’haubanage

EWTB
K

regenkap
chapeau
anti-pluie

EWTB
KV

varinox trekkap
chapeau varinox

EWTB
KAW

anti-wind kap
chapeau anti-vent

EWTB
PLP

plafondplaat
plaque de plafond
0°-45°

(2 delen/pieces)

EWTB
R

schouwplaat
rosace

0125

st/doos e pc/boite

1-09-1400-125
12

1-09-3300-125
24

1-09-0100-125
12

1-09-0300-002
1

1-09-0500-125
1

1-19-2210-125
1

1-09-3600-125
25

o131

st/doos e pc/boite

1-09-1400-131
12

1-09-3300-131
24

1-09-0100-131
12

1-09-0300-002
1

1-09-0500-131
1

1-19-2210-131
1

1-09-3600-131
25

2150

st/doos e pc/boite

1-09-1400-150
12

1-09-3300-150
12

1-09-0100-150
12

1-09-0300-002
1

1-09-0500-150
1

1-19-2210-150
1

1-09-3600-150
25

0180
st/doos e pc/boite

1-09-1400-180
12

1-09-3300-180
12

1-09-0100-180
9

1-09-0300-003
1

1-09-0500-180
1

1-19-2210-180
1

1-09-3600-180
25

2200
st/doos e pc/boite

1-09-1400-200
12

1-09-3300-200
12

1-09-0100-200
6

1-09-0300-003
1

1-09-0500-200
1

1-19-2210-200
1

1-09-3600-200
25

9250

st/doos e pc/boite

1-09-1400-250

1-09-3300-250

1-09-0100-250

1-09-0300-250

1-09-0500-250

1-19-2210-250

1-09-3600-250

2300

st/doos e pc/boite

1-09-1400-300
6

1-09-3300-300
6

1-09-0100-300

1

1-09-0300-300
1

1-09-0500-300
1

1-19-2210-300
1

1-09-3600-300
25
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DD3 en DD4 ook verkrijgbaar
volledig in inox aan dezelfde
prijs. Op aanvraag.

DD3 et DD4 aussi disponible
entierement en inox au méme
prix. Sur demande.

34

inox dakdoorgang
0°-5°

solin inox pour
toite plate

loodslab dakdoor-
gang 5°-30°
solin inox avec
bavette plomb

loodslab dakdoor-
gang 30°-45°
solin inox avec
bavette plomb

stormkraag
collet de solin inox

inox regenkraag /
schouwplaat
collerette inox

1-09-2201-131

1-09-2203-125

1-09-2204-125

1-09-2100-125

1-09-4100-125

1-09-2201-131

1-09-2203-131

1-09-2204-131

1-09-2100-131

1-09-4100-131

1-09-2201-150

1-09-2203-150

1-09-2204-150

1-09-2100-150

1-09-4100-150

1-09-2201-180

1-09-2203-180

1-09-2204-180

1-09-2100-180

1-09-4100-180

1-09-2201-200

1-09-2203-200

1-09-2204-200

1-09-2100-200

1-09-4100-200

1-09-2201-250

1-09-2203-250

1-09-2204-250

1-09-2100-250

1-09-4100-250

1-09-2201-300

1-09-2203-300

1-09-2204-300

1-09-2100-300

1-09-4100-300
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Het bovendaks

gedeelte dient altijd 1-19-0300-xxx

dubbelwandig (DW) Varinox kap

vitgevoerd te worden. chapeau Varinox 1-11-0105-xxx
La sortie de toit doit buis DW 500 mm
toujours étre réalisée conduit DW 500 mm

en double paroi (DP)
1-16-2401-xxx

schouwophoging EW-DW
plaque de rehausse EW-DW

1-01-0110-xxx
buis 1000 mm
conduit 1000 mm

1-01-1103-xxx
bocht 30°
coude 30°

1-01-0105-xxx
buis 500 mm
conduit 500 mm

1-09-3110-xxx
muurbeugel
bride murale

1-01-1109-xxx 1-01-0500

- -01- -XXX

bocht 90 Y-
e 90° schuifbuis
coude tuyau coulissant
1-01-1609-xxx

T-stuk 90°

Té 90°
1-01-0300-xxx 1-09-1500-xxx of 1-09-1600-xxx

buis met kuisdeur*
conduit EW avec porte de visite*

dop of dop met condens
bouchon ou purge verticale

Onderdelen mef (*) zijn optioneel en zijn niet steeds noodzakelijk.
Les composants marqués d'un astérisque (*) sont optionnels ef ne sont pas toujours nécessaires.
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